



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 18/11/2022 09:36

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 253338766  
COTAÇÃO Nº 31953 MATERIAL MÉDICO - HEAPA NOVEMBRO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

<b>Contato:</b>	Luanna (62)3956 - 2910
<b>Inserção da Cotação:</b>	10/11/2022 14:42:04
<b>Vencimento:</b>	10/11/2022 16:40:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores ▼

Status do Item: Todos os Status ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Avelar Medical Eireli</b> <b>CNPJ: 37.530.695/0001-23</b> GOIÂNIA - GO GUSTAVO AVELAR E SILVA (62) 984988585 gustavoavelar@avelarmedical.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	14/11/2022	a vista	CIF	
2	<b>Biophar Medicamentos Ltda</b> <b>CNPJ: 33.886.742/0001-15</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PATRICK BRUNNER VIANA ASSIS (62) 3582-7737 biopharmedicamentos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	13/11/2022	30 ddl	CIF	
3	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 07.847.837/0001-10</b> GOIÂNIA - GO Luana Silva gerenciadmh1@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	13/11/2022	a vista	CIF	
4	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</b> <b>CNPJ: 61.418.042/0001-31</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	13/11/2022	30 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO e 13;62 98162 2458/62 99326 6688 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.
5	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b> <b>CNPJ: 67.729.178/0004-91</b> JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos deyvison.santos@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	13/11/2022	28 ddl	CIF	
6	<b>Cremer S.A.</b> <b>CNPJ: 82.641.325/0043-77</b> INDAIAL - SC Web Services Cremer SC (08) 0072-70066 monica.francisco@cremer.com.br; gabriela.fistarol@cremer.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 750,0000	5 dias após confirmação	13/11/2022	Pagto Antecipado	CIF	<b>**TODOS OS PEDIDOS PASSAM POR ANÁLISE DE CRÉDITO** **NÃO finalizamos pedidos abaixo do mínimo de faturamento** **Não garantimos estoque** **Esta cotação não tem validade para processos licitatórios, contratuais ou acordos. ** NÃO ACEITAMOS PROGRAMAÇÃO FORA MÊS. Dúvidas: vendashospitalar.co@cremer.com.br 0800 727 0066</b>
7	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 37.109.097/0004-28</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
8	<b>Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.</b> <b>CNPJ: 02.520.829/0001-40</b> BARÃO DE COTEGIPE - RS LaÃs Dariva (54) 35232600	R\$ 2.000,0000	6 dias após confirmação	13/11/2022	30/60 ddl	CIF	

	vendas3@dimaster.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
9	<b>Dipha Distribuidora Pharmaceutica Ltda</b> <b>CNPJ: 44.672.062/0001-15</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Dipha Distribuidora (16) 8828-5163 paula@dipha.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	13/11/2022	a vista	CIF	-
10	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 14.115.388/0001-80</b> GOIÂNIA - GO Ligia LaÃs (62) 4009-2110 televendas3@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	20/11/2022	a vista	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDACAO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
11	<b>Expressmedical Comércio Atacadista e Varejista de Correlatos Médicos Ltda ME</b> <b>CNPJ: 10.761.932/0001-00</b> SÃO PAULO - SP Webservice Expressmedical (11) 5078-4822 rodrigo@expressmedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	13/11/2022	28 ddl	CIF	CONDICAO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
12	<b>GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 17.114.621/0001-07</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Go.med (19) 9980-07906 vendas6@gomed.far.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	13/11/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	* PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIOES - * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIOES / * ALGUNS ITENS PODEM TER ALTERACOES DE VALORES E FORMA DE PAGAMENTO SEM AVISO PREVIO
13	<b>Gemmini Gestora De Equip. Mat, Med E Implantes Nacionais E Import.</b> <b>CNPJ: 24.481.773/0001-03</b> BAURU - SP COTAA#ÃFO GEMMINI (14) 21063399 cotacao@gemminibauru.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	13/11/2022	30 ddl	CIF	***** CONDICÕES DE PAGAMENTO A COMBINAR ***** FATURAMENTO MINIMO DE R\$ 1.000,00 PARA FRETE CIF ***** ITENS A PRONTA ENTREGA ***** QUALQUER DUVIDA ESTOU A DISPOSICAO LUCAS PAIS ALVES (14) 99110-3699 WHATSAPP
14	<b>Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me</b> <b>CNPJ: 12.047.164/0001-53</b> CONTAGEM - MG Web Services Global Hospitalar (31) 2516-6197 televendas@globalhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	14/11/2022	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO - FRETE AEREO R\$ 3,000 CAPITAL E R\$ 4,000 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO.TELEFONE - (31) 3515-2020 -
15	<b>H M Borges</b> <b>CNPJ: 14.631.657/0001-61</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	13/11/2022	30 ddl	CIF	
16	<b>Health Solution Pharma Ltda</b> <b>CNPJ: 34.714.443/0001-66</b> DUQUE DE CAXIAS - RJ Felipe .	R\$ 5.000,0000	4 dias após confirmação	13/11/2022	30 ddl	CIF	FORMA DE PAGAMENTO SUJEITA A ANALISE FINANCEIRA (A)

	(21) 9938-9572 comercial3@hsdistribuidora.com <a href="#">Mais informações</a>						
17	<b>Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me</b> <b>CNPJ: 38.426.460/0001-59</b> GOIÂNIA - GO Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	13/11/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	CONTATO LETICIA CRISTINA (62) 3100-8243 / 9-8272-2953
18	<b>Labor Import Comercial Imp Exp Ltda</b> <b>CNPJ: 01.005.728/0011-40</b> NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	13/11/2022	30 ddl	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Analise de Credito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import.
19	<b>MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 07.499.258/0001-23</b> ITAPIRA - SP Monique Araujo 0151938132400 vendas3@mphospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	30/11/2022	30 ddl	CIF	Condicao de pagamento sera avaliado pelo dep. de Credito e cobranca. Pedido que nao atinja o faturamento minimo sera cobrado frete. O prazo de entrega e EM DIAS UTEIS. Nao fracionamos caixas fracionadas, adequar quantidade. Duvidas? Ligue (19) 3813-2400 ou Skype: vendas3_1626 / Site:www.mphospitalar.com.br
20	<b>Med Center Comercial Ltda</b> <b>CNPJ: 00.874.929/0001-40</b> POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	15/11/2022	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES.  ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA.  QUALIFICAÇÃO GAFO.  SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO.  SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243  RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR  MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO.  PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS.
21	<b>Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A</b> <b>CNPJ: 07.752.236/0001-23</b> VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	13/11/2022	30 ddl	CIF	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medlive.com.br   ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, aos pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
22	<b>NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA</b> <b>CNPJ: 33.839.828/0001-97</b> BRAGANÇA PAULISTA - SP Marcela Bonifacio  marcela.bonifacio@nevemedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.500,0000	11 dias após confirmação	13/11/2022	30 ddl	CIF	
23	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 10.750.894/0001-90</b> GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	13/11/2022	28 ddl	CIF	
24	<b>Nacional Comercial Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 52.202.744/0001-92</b>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	13/11/2022	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA. [Vendedor: Adriel

	RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suporte@bionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>						Fonseca - E-mail: adriel.fonseca@atrialsaude.com - Telefone: 16 39639090]
25	<b>Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 12.329.958/0001-00</b> GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano 62 3932-0202 licitacao@neoclean.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	30/11/2022	28ddl - Carteira	CIF	
26	<b>Ortom Industria Têxtil Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 04.890.798/0001-45</b> PORTO FELIZ - SP Priscila Almeida (15) 3262.5549 ortomvendas@ortofen.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.500,0000	10 dias após confirmação	24/11/2022	30 ddl	CIF	
27	<b>PM DOS REIS LTDA</b> <b>CNPJ: 37.116.181/0001-26</b> GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	18/11/2022	30 ddl	CIF	
28	<b>Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 02.881.877/0001-64</b> MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	15/11/2022	30 ddl	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (11)4512 8640 VENDAS15@POLARFIX.COM.BR
29	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 22.577.298/0001-30</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	13/11/2022	30 ddl	CIF	
30	<b>San Camilo Hospitalar Eireli</b> <b>CNPJ: 40.813.690/0001-12</b> ITAJAÍ - SC Fernando Da Silva De Lima (41) 31491102 vendasvip1@repsancamilo.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	13/11/2022	30 ddl	CIF	
31	<b>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 40.948.968/0001-69</b> LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	20/11/2022	30 ddl	CIF	-
32	<b>Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 06.106.005/0001-80</b> SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	13/11/2022	28 ddl	CIF	-

	(51) 2109-7000 - <a href="#">Mais informações</a>						
33	<b>Suporte Medical Comercio E Servicos De Equipamentos Medico-hospitalar Eireli</b> <b>CNPJ: 19.486.478/0001-00</b> BRASÍLIA - DF ALEKSANDER SOUZA  oxymasterdf@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 12.418,0000	10 dias após confirmação	09/12/2022	30/42/54 ddl	CIF	
34	<b>Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp</b> <b>CNPJ: 18.192.961/0001-00</b> LAURO DE FREITAS - BA Nadiele Lacerda  vendas06@ultramedical.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	13/11/2022	30/42/54 ddl	CIF	

Produto	Respostas						
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
<b>1</b> <b>ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - EMB INDIVID -&gt; ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). - TAMANHO APROXIMADO DE 20 CM- NO MINIMO 1,80 M EM REPOUSO - NO MINIMO 13 FIOS/CM². NAO ESTÉRIL. COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERELIZAÇÃO, EMB. ENDIVIDUAL - ELASTICIDADE E RESISTENCIA - BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITINDO O DESFIAMENTO - REG MS. REGISTRO ANVISA - UNIDADE</b> Código: 37358 <b>Quantidade:</b> 6000 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;1,3,4 e 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 6 - Não atinge faturamento mínimo. <b>Informações de Última Compra</b> <b>27/10/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Avelar Medical Eireli <b>Marca:</b> ATADURA DE	Dipha Distribuidora Pharmaceutica Ltda	R\$ 0,7840	R\$ 4.704,0000	12	TETRA FARM	UNIDADE	- -
	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,7872	R\$ 4.723,2000	12	ATAD. CREPE 20CM X 1,2 MT 13 FIOS PTE 12 UN. - PROTCARE - - PROTCARE	Unidade	-
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,8167	R\$ 4.900,2000	360	ATAD.CREPE 13F 20X1,8M INA NEVE, INA NEVE	Pcte	- -
	Avelar Medical Eireli	R\$ 0,8840	R\$ 5.304,0000	1	ATADURA DE CREPOM 20X1,80 13F - ANAPOLIS	UNIDADE	-
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,8900	R\$ 5.340,0000	1	ATADURA CREPE 20CMX1,80 13 FIOS - ANAPOLIS		ATADURA CREPE 20CMX1,80 13 FIOS ANAPOLIS IND E COM PROD HOSPIT EIRELI-ME PCT 12
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 0,9000	R\$ 5.400,0000	168	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80 13 FIOS ORTOM, ORTOFEN	CAIXA	-	

Preço Unitário:	Quantidade:	Fornecedor:	Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:	Fornecedor:	Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:	Descrição	Valor	Valor	Qtd	Descrição	Unidade	Data	Status	
0,7400	6000.0	PM DOS REIS LTDA	ATADURA CREPOM 20CM X 1.8M - erimax	0,9030	2508.0	PM DOS REIS LTDA	ATADURA CREPOM 20CM X 1.8M - erimax	0,8300	5004.0	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 0,9183	R\$ 5.509,8000	12	ATADURA CREPOM 20CM X 1.8M - erimax	pct		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/11/2022 17:18	
<b>13/10/2022</b>																		
										Biophar Medicamentos Ltda	R\$ 0,9800	R\$ 5.880,0000	12	ATADURA CREPE 20CMX1,80MT 13F C/12, ANAPOLIS HOSPITALAR	PACOTE		-	
<b>20/09/2022</b>																		
										Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,1200	R\$ 6.720,0000	1	ATADURA DE CREPOM 20CM 13FIOS 1.80MT PCT C/12 - BIOTEXTIL	-		ATADURA DE CREPOM 20CM 13FIOS 1.80MT PCT C/12 - BIOTEXTIL BIOTEXTIL	
										Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,1220	R\$ 6.732,0000	0	ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1,8 M. ( EUROPA ), EUROPA	PTE 12		F08382- ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1.8 M. - (EUROPA) POLAR FIX	
										Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,1551	R\$ 6.930,6000	12	AMERICA   ATADURA CREPOM 20X1,8M 13F (EDUARDA) - PT C/ 12 UN - PRODUTOS PARA SAUDE AMERICA	unidade	27/06/2027	-	
										Suporte Medical Comercio E Servicos De Equipamentos Medico-hospitalar Eireli	R\$ 1,2000	R\$ 7.200,0000	1	ATADURA CREPE 20CMX1,8MT 13FIOS NBR 14056 F06182, POLAR FIX	ROL		-	
										Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 1,2300	R\$ 7.380,0000	12	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 20 CM X 1,80 M, MELHORMED	PACOTE		-	
										Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,8200	R\$ 10.920,0000	12	ATADURA CREPOM 20CMX1,80M 13F PCT C/12 - MELHOR	CAIXA		-	

Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 2,1725	R\$ 13.035,0000	12	MED - MELHOR MED ATADURA CREPOM 13F 20 CM X1.8 M NEVE, NEVE	12	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,4300	R\$ 14.580,0000	6	ATADURA DE CREPE 13F 20CMX1,8MT PCT C/6UN - CYSNE (198508), CREMER	PACOTE	-
Cremer S.A.	R\$ 2,6874	R\$ 16.124,4000	72	ATADURA CREP CYSNE 20CMX1,80M - CREMER CX 12PC/06UN ENV, CREMER	CAIXA	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,0700	R\$ 18.420,0000	1	ATADURA DE CREPE 20CMX1,80MT CYSNE, CREMER	INDIVIDUAL	-

2		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE</b> Código: 37915 <b>Quantidade:</b> 3000 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;1 e 2 -Não atende a condição de pagamento/prazo. <b>Informações de Última Compra</b> <b>27/10/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> EQUIPO MULTVIAS C/CLAMP CX/800 UND, DESCARPACK <b>Preço Unitário:</b> 0,8200 <b>Quantidade:</b> 5000.0 <b>20/09/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA <b>Marca:</b> DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y - VITALGOLD <b>Preço Unitário:</b> 0,9000		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Científica Médica Hospitalar Ltda <b>PM DOS REIS LTDA</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,7000 R\$ 0,7900 <b>R\$ 0,9000</b> R\$ 0,9400 R\$ 0,9420	R\$ 2.100,0000 R\$ 2.370,0000 <b>R\$ 2.700,0000</b> R\$ 2.820,0000 R\$ 2.826,0000	50 1 <b>1</b> 1 40	WILTEX EQUIPO MULTVIAS C/CLAMP CX/800 UND, DESCARPACK <b>DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y - VITALGOLD</b> EQUIPO 2 VIAS C/CLAMP MULTVIAS, WILTEX DESCARPACK   EQUIPO MULTI 2 VIAS CORTA FLUXO (CLAMP) - PT C/ 40 UN - PRODUTOS PARA SAUDE DESCARPACK	PC CAIXA <b>UND</b> UNIDADE unidade	- - - - 30/04/2027	- - <b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/11/2022 17:18</b> - -



<b>Quantidade:</b> 3000.0	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,9744	R\$ 2.923,2000	100	EXTENSOR MULTIVIAS, MEDIX	UND	-
<b>19/08/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda							
<b>Marca:</b> EQUIPO MULTIVIAS C/CLAMP CX/800 UND, DESCARPACK	H M Borges	R\$ 1,3500	R\$ 4.050,0000	1	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS, VITALGOLD	UND	-
<b>Preço Unitário:</b> 0,8300							
<b>Quantidade:</b> 3000.0	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,4100	R\$ 4.230,0000	40	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP SLIP PLAST PC C/40UN, DESCARPACK	PC	-
	MP Comercio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 1,7000	R\$ 5.100,0000	300	EQUIPO POLIFIX 2 VIAS ADULTO, MP HOSPITALAR	CX	-
	Gemmini Gestora De Equip. Mat, Med E Implantes Nacionais E Import.	R\$ 2,7700	R\$ 8.310,0000	1	Extensor Duas Vias Valvulado com Clave, GEMMINI-HEALTH MEDICAL	pacote	-

3

DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 - AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS, COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO, ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO, EMB. INDIVIDUAL, BLISTER C/01 FACE TRANSPARENTE. REG MS. Código: 391	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 200 Unidade	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,5295	R\$ 105,9000	100	SCALP INFUSAO SEG 23G C/100 (ML), LABOR IMPORT	CX	- Scalp de Seguranca Luer Lock para Infusao - Labor Import - ANVISA: 10369469003 / 10369460195 - NCM: 90183929 - Projetado com design seguro, que reduz o risco de perfuracoes acidentais. - A agulha e protegida atraves de um simples movimento retilineo de retracao pelas asas flexiveis. - Apos a ativacao, a	-
<b>Marcas:</b> ACEITA								
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA								
<b>Justificativa</b>								
;1 - Não respondeu e-mail de homologação.								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>27/10/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda								
<b>Marca:</b> ESCALPE N.23G C/DISP. C/100								

DESCARPACK, DESCARPACK
<b>Preço Unitário:</b> 0,4400
<b>Quantidade:</b> 200.0
<b>19/08/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> H M Borges
SCALP COM DISPOSITIVO DE
<b>Marca:</b> SEGURANCA NR.23, VITALGOLD
<b>Preço Unitário:</b> 1,0000
<b>Quantidade:</b> 100.0
<b>27/07/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda
SCALP 23G SEM DISPOSITIVO
<b>Marca:</b> CX/100, DESCARPACK
<b>Preço Unitário:</b> 0,2600
<b>Quantidade:</b> 100.0

PM DOS  
REIS LTDA

R\$ 0,8900 R\$ 178,0000

1

**- DISPOSITIVO  
INTRAVENOSO  
PERIFERICO N  
23 - AGULHA  
C/ PROTETOR  
FECHADO,  
SILICONIZADA,  
BIZEL  
TRIFACETADO,  
ASAS -  
POLYMED -  
POLYMED**  
SCALP COM  
DISPOSITIVO DE  
SEGURANCA  
NR.23,  
VITALGOLD  
SCALP  
VACUTAINER 23G  
C/DISP SEG  
SAFETY-LOK  
367256, BD

UND

H M Borges

R\$ 1,0000 R\$ 200,0000

1

UND

Comercial  
Cirurgica  
Rioclarense  
Ltda- SP

R\$ 2,7550 R\$ 551,0000

50

CAIXA

Bionexo

agulha  
permanece  
encapsulada.  
- Conexao  
luer-lock.  
Garantimos  
produtos com  
vencimento  
acima de 45  
dias.

**Confirmado  
Danielly  
Evelyn  
Pereira Da  
Cruz  
17/11/2022  
17:18**

4

<b>LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA -&gt; DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR-32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE Código: 19697</b>
<b>Quantidade:</b> 8000 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>
;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>27/10/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A
<b>Marca:</b> LANCETA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,0008	R\$ 6,4000	200	0004352 - LANCETA DE SEGURANCA 28G C 200 06100007 - TKL - TKL	CX	.	-
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,1320	R\$ 1.056,0000	200	LANCETA UNIVERSAL 28G/1,5MM ROXA C/200 TKL MEDSAFE, TKL IMP. E EXP. DE PROD. MED. HOSP. LTDA	CAIXA	LANCETA UNIVERSAL 28G/1,5MM ROXA C/200 TKL MEDSAFE	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,1355	R\$ 1.084,0000	100	WILTEX	CX	-	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,1480	R\$ 1.184,0000	1	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 - DESCARPACK	1	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 DESCARPACK DESCARTAVEIS	-

DO BRASIL  
LTDA**Confirmado**  
**Danielly**  
**Evelyn**  
**Pereira Da**  
**Cruz**  
**17/11/2022**  
**17:18**

<b>Preço Unitário:</b> 0,1320	UNIVERSAL 28G/1,5MM ROXA C/200 TKL MEDSAFE, TKL IMP. E EXP. DE PROD. MED. HOSP. LTDA	<b>Comercial</b> <b>Cirurgica</b> <b>Rioclarensense</b> <b>Ltda- SP</b>	<b>R\$ 0,1599</b>	<b>R\$ 1.279,2000</b>	<b>100</b>	<b>LANCETA</b> <b>P/TESTE DE</b> <b>GLICEMIA 28G</b> <b>C/DISP SEG</b> <b>CAIXA</b> <b>C/100UN</b> <b>0600101,</b> <b>DESCARPACK</b>		
<b>Quantidade:</b> 20000.0								
<b>21/10/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A		Gemmini Gestora De Equip. Mat, Med E Implantantes Nacionais E Import.	R\$ 0,1600	R\$ 1.280,0000	100	Lanceta Seguranca ML04 21G 0,82 x 1,82mm, MEDLEVENSOHN	Caixa	-
<b>Marca:</b> LANCETA UNIVERSAL 28G/1,5MM ROXA C/200 TKL MEDSAFE, TKL IMP. E EXP. DE PROD. MED. HOSP. LTDA		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,1761	R\$ 1.408,8000	100	TKL PROD MED HOSP	Unidade	Validade: 01/06/2026 - LANCETA SEGURANCA 28G 0,36X1,5MM ROXA CX/200 TKL MEDSAFE SOLO
<b>Preço Unitário:</b> 0,1320		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1800	R\$ 1.440,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G, DESCARPACK	CAIXA	-
<b>Quantidade:</b> 7000.0		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1960	R\$ 1.568,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA PICADORADA ESTERIL, LORIS	CX	-
<b>19/10/2022</b>		H M Borges	R\$ 0,4500	R\$ 3.600,0000	100	LANCETA DESCARTAVEL NR.32, PONTURA, PONTURA	CX	-
<b>Fornecedor:</b> Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp		Expressmedical Comércio Atacadista e Varejista de Correlatos Médicos Ltda ME	R\$ 0,4800	R\$ 3.840,0000	1	HTL 28G Lanceta Medisafe Solo cx c/ 200 un   Medisafe	UN	HTL 28G Lanceta Medisafe Solo cx c/ 200 un
<b>Marca:</b> LANCETA DE SEGURANCA 28G, MEDIX								
<b>Preço Unitário:</b> 0,1800								
<b>Quantidade:</b> 9000.0								

5

**LENCOL HOSPITALAR**  
**DESC. 70CM X 50M ->**  
**100% FIBRAS NATURAIS**  
**NÃO TRANSGÊNICAS OU**  
**MATERIAL RECICLÁVEL;**  
**TEXTURA MACIA E**  
**RESISTENTE AO ESTADO**  
**ÚMIDO; NÃO ESTÉRIL;**  
**USO**  
**ÚNICO/DESCARTAVEL;**  
**ROLO EMBALADO**  
**INDIVIDUALMENTE;**  
**REGISTRO ANVISA;**  
**INDICAÇÃO DE USO:**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 8,0560	R\$ 966,7200	20	grandesc	CX	-	-
San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 8,1200	R\$ 974,4000	1	LENCOL HOSPITALAR BRANCO 70X50 , DESCARBOX	Unidade	-	-

MACA. Código: 220		Gemmini Gestora De Equip. Mat, Med E Implantes Nacionais E Import.		R\$ 8,2800	R\$ 993,6000	1	Lencol Hosp. Descarbox Ecologic 70x50, Descarbox	Rolo	-
<b>Quantidade:</b> 120 Rolo									
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA									
<b>Justificativa</b>									
;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.									
<b>Informações de Última Compra</b>		<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b>		<b>R\$ 8,3000</b>	<b>R\$ 996,0000</b>	<b>6</b>	<b>PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE</b>	<b>CAIXA</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/11/2022 09:21</b>
<b>27/10/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	NL Produtos Hospitalares Ltda		R\$ 9,7700	R\$ 1.172,4000	1	PAPEL LENCOL ECOPEL BRANCO ECO 70X50 CX-10, RL	1	-
<b>Marca:</b>	PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me		R\$ 10,2500	R\$ 1.230,0000	1	papel lencol 70x50 100% celulose comum, ecopel	cx c/ 10 und	-
<b>Preço Unitário:</b>	8,2880								
<b>Quantidade:</b>	204.0								
<b>28/06/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me		R\$ 10,9249	R\$ 1.310,9880	10	PAPEL LENCOL 70CM X 50CM ORTOM , ORTOM INDUSTRIA TEXTIL	CAIXA	-
<b>Marca:</b>	PAPEL LENCOL CREME 70CMX50MT MAXI PAPER D07089, POLAR FIX	Avelar Medical Eireli		R\$ 11,3841	R\$ 1.366,0920	1	PAPEL LENCOL 100% FIBRA 70X50 - PLUMAX	UNIDADE	-
<b>Preço Unitário:</b>	7,0000								
<b>Quantidade:</b>	200.0								
<b>08/06/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Ello Distribuicao Ltda - Epp	H M Borges		R\$ 15,0000	R\$ 1.800,0000	10	papel lencol 70x50 eco fibras naturais branco, flexpell	cx	-
<b>Marca:</b>	PAPEL LENCOL BEMMED 100% CEL 70X50 CX/10 - FLEXPELL	Cientifica Médica Hospitalar Ltda		R\$ 15,1000	R\$ 1.812,0000	10	PAPEL LENCOL 50CMX70M 100%CEL CX/10, BEM MED	ROLO	-
<b>Preço Unitário:</b>	12,2000								
<b>Quantidade:</b>	250.0	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda		R\$ 16,4060	R\$ 1.968,7200	10	PAPEL LENCOL PREMIUM, 70X50 C/10 (DBX), DESCARBOX	CX	- Papel Lencol - ANVISA: 80937630015 - NCM: 48030090 - Indicados para cobrir macas, camas e

superfícies,  
promovendo  
uma proteção  
contra  
contato  
direto de  
pessoas com  
locais de uso  
comum. -  
Composição:  
100%  
celulose  
reciclada com  
fibras  
naturais. -  
Não esteril e  
de uso único  
Garantimos  
produtos com  
vencimento  
acima de 45  
dias.

FP0035-  
PAPEL  
LENCOL  
STAR 70 CM  
X 50 M. -  
(STAR  
PAPER)  
POLAR FIX

Polar Fix  
Indústria e  
Comércio de  
Produtos  
Hospitalares  
Ltda

R\$ 17,0500 R\$ 2.046,0000

10

PAPEL LENCOL  
STAR 70 CM X  
50 M. ( STAR  
PAPER ),  
POLAR FIX

CAIXA

Neoclean  
Comércio de  
Materiais de  
Higiene e  
Limpeza Ltda  
- Epp

R\$ 18,6900 R\$ 2.242,8000

120

LENCOL HOSP  
PLUMAX  
ECONOMIC  
70X50 AM -  
PLUMAX -  
PLUMAX

01

6

**LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medilar Importação e Distribuição de Produtos Médicos Hospitalares S/A	R\$ 1,0300	R\$ 2.060,0000	200	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,5 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA 4343)	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,1380	R\$ 2.276,0000	500	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 SENSICARE CX C/500PARES 11468T, BE CARE	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/11/2022 17:18
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 2.400,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	PAR		-

SAUDE Código: 381											
<b>Quantidade:</b> 2000 Pares	Stock Med Produtos										Validade: 31/08/2025 - LUVA CIRUR N7,5 EST - C/PO LIFE PLUS CXE/200 LEMGRUBER
<b>Marcas:</b> ACEITA	Medico	R\$ 1,2062	R\$ 2.412,4000	200	LEMGRUBER -	Pares					
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	hospitalares Ltda				TARGA S/A						
<b>Justificativa</b>											
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.											
<b>Informações de Última Compra</b>											
<b>27/10/2022</b>											
<b>Fornecedor:</b> Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Cremer S.A.	R\$ 1,2200	R\$ 2.440,0000	200	LUVA CIRURGICA SANRO LIS 7,5 EST CX C/200 PARES, cremer	CAIXA	-				
<b>Marca:</b> FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	San Camilo Hospitalar Eireii	R\$ 1,2300	R\$ 2.460,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL C/PO , MEDIX	Unidade	-				
<b>Preço Unitário:</b> 1,0450	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,3103	R\$ 2.620,6000	1	0001634 - LUVA CIRURGICA LATEX EST N.7,5 C PO LIS - SANRO - SANRO	PA	.				
<b>Quantidade:</b> 2200.0											
<b>13/10/2022</b>											
<b>Fornecedor:</b> Ultra Medical Comercio De Produtos Materiais Hospitalares Ltda Epp	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 1,3300	R\$ 2.660,0000	500	LUVAS CIRURGICA LATEX ESTERIL C/ PO N. 7,5, BECARE	LUVAS CIRURGICA LATEX ESTERIL C/ PO N. 7.5 - 7,5 - CX - LATEX - BECARE CX					
<b>Marca:</b> LUVA CIRURG. ESTERIL SENSITEX, MUCAMBO	Biophar Medicamentos Ltda	R\$ 1,4000	R\$ 2.800,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 C/2 C/PO, MEDIX	PACOTE	-				
<b>Preço Unitário:</b> 1,8200											
<b>Quantidade:</b> 800.0	Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,4011	R\$ 2.802,2000	1	LUVA 7,5 CIRURGICA ESTERIL (I), MAXITEX	PR				LUVA 7,5 CIRURGICA ESTERIL (I) CX COM 50UN	-
<b>20/09/2022</b>											
<b>Fornecedor:</b> Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,5000	R\$ 3.000,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 - HAND - HAND	UND					
<b>Marca:</b> LUVA CIRURGICA COM PO TAMANHO 7.5 CX C/, TARGA	Suporte Medical Comercio E Servicos De Equipamentos Medico- hospitalar Eireli	R\$ 1,7300	R\$ 3.460,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL, DESCARPACK	PACOTE	-				
<b>Preço Unitário:</b> 1,1600											
<b>Quantidade:</b> 600.0	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 1,7864	R\$ 3.572,8000	200	LUVA CIRURG. ESTERIL SENSITEX, MUCAMBO	PAR	-				

	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,2100	R\$ 4.420,0000	2	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 106101BR, MUCAMBO	PCT		-
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 2,2406	R\$ 4.481,2000	200	LUVA CIRURGICA SENSIFIRM 7.5 C/PÓ - PAR - PRODUTOS PARA SAUDE MUCAMBO	pares	30/06/2025	-
	H M Borges	R\$ 2,4500	R\$ 4.900,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR 7.0, NEW HAND	PAR		-

7	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,0300	R\$ 618,0000	200	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.8,0 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA 4343)	-
	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,1800	R\$ 708,0000	1	0001635 - LUVA CIRURGICA LATEX EST N.8,0 C PO LIS - SANRO - SANRO	PA	.	-
	San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 1,2300	R\$ 738,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL C/PO , MEDIX	Unidade		-
	<b>Comercial Cirurgica Rioclarenses Ltda- SP</b>	<b>R\$ 1,2800</b>	<b>R\$ 768,0000</b>	<b>200</b>	<b>LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/11/2022 09:21</b>
	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 1,3300	R\$ 798,0000	1	LUVAS CIRURGICA LATEX ESTERIL C/ PO N. 8,0, LEMGRUBER	CAIXA		-

**LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVÍVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAÚDE**  
Código: 383

**Quantidade:** 600 Pares  
**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

;1 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação

**Informações de Última Compra**

27/10/2022									
<b>Fornecedor:</b>	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Biophar Medicamentos Ltda	R\$ 1,4000	R\$ 840,0000	1	LUVA CIRURGICA EST. N.8,0 C/PO, MEDIX	PAR		-
<b>Marca:</b>	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 1,4438	R\$ 866,2800	2	LUVA CIRURGICA NEW HAND TARGA NR.8,0 ESTERIL (PAR), LEMGRUBER	PCT		-
<b>Preço Unitário:</b>	1,0450								
<b>Quantidade:</b>	800.0								
13/10/2022									
<b>Fornecedor:</b>	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,4500	R\$ 870,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0(ISO) - DESCARPACK	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0(ISO) DESCARPACK DO BRASIL LTDA	-
<b>Marca:</b>	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 PAR, MADEITEX	PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,5000	R\$ 900,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8.0 UND - HAND - HAND			-
<b>Preço Unitário:</b>	1,8176								
<b>Quantidade:</b>	300.0								
28/06/2022									
<b>Fornecedor:</b>	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	Suporte Medical Comercio E Servicos De Equipamentos Medico-hospitalar Eireli	R\$ 1,7300	R\$ 1.038,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL, DESCARPACK	PACOTE		-
<b>Marca:</b>	LUVA CIRURGICA COM PO TAMANHO 8,0 CX C/, TARGA	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 1,7864	R\$ 1.071,8400	200	LUVA CIRURG. ESTERIL SENSITEX, MUCAMBO	PAR		-
<b>Preço Unitário:</b>	1,1600								
<b>Quantidade:</b>	800.0								
		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 2,1774	R\$ 1.306,4400	200	MUCAMBO   LUVA CIRURGICA SENSIFIRM 8.0 C/PÓ - PAR - PRODUTOS PARA SAUDE MUCAMBO	pares	30/07/2025	-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,2100	R\$ 1.326,0000	2	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 6.5 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 106100BR, MUCAMBO	PCT		-
		H M Borges	R\$ 2,4500	R\$ 1.470,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR. 8.0, NEWHAND	PAR		-



8

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) -&gt; SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE</b> Código: 38766 <b>Quantidade:</b> 3000 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;1,4,e 6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3,5 e 7 - Não respondeu e-mail de homologação. <b>Informações de Última Compra</b> <b>27/10/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Avelar Medical Eireli SERINGA HIPODERMICA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA <b>Marca:</b> LUER SLIP 5ML SEM AGULHA - REF. 5100100135, INJEX <b>Preço Unitário:</b> 0,1700 <b>Quantidade:</b> 3000.0 <b>19/08/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA <b>Marca:</b> SR <b>Preço Unitário:</b> 0,1707 <b>Quantidade:</b> 2000.0 <b>27/07/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Hospfar	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,1650	R\$ 495,0000	100	SERINGA DESC. 05ML S/AG LISA C/100 UN DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	CAIXA	SERINGA DESC. 05ML S/AG LISA C/100 UN DESCARPACK	-
	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,1690	R\$ 507,0000	500	SERINGA 5ML S/AG SLIP DESCARTAVEL, SR	CAIXA		-
	Health Solution Pharma Ltda	R\$ 0,1800	R\$ 540,0000	100	SERINGA 5ML LUER SLIP , PROCARE	CAIXA		-
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1825	R\$ 547,5000	500	SR   SERINGA DESC 5ML S/AG. L. SLIP - CX C/ 500 UN - PRODUTOS PARA SAUDE SR	unidade	31/01/2027	-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,1966	R\$ 589,8000	450	SERINGA HIP 5ML SLIP C/450 RYMCO, RYMCO	CX	- Seringas Hipodermicas Convencionais - ANVISA: 81418620001 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Modelos:- 1 ml   650 unidades.- 3 ml   600 unidades.- 5 ml   450 unidades.- 10 ml   300 unidades.- 20 ml   200 unidades.	-

Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:	Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SR	0,1707	2000.0	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2000	R\$ 600,0000	500	SERINGA DESC. 5ML S/AG LS SR, SR	CX		-
			Suporte Medical Comercio E Servicos De Equipamentos Medico-hospitalar Eireli	R\$ 0,2400	R\$ 720,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL, SEM AGULHA, ESTERIL, LUER SLIP, CAPACIDADE: 5ML, DESCARPACK	CX		-
			<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 0,2450</b>	<b>R\$ 735,0000</b>	<b>500</b>	<b>SERINGA 5ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES</b>	<b>UN</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/11/2022 09:21</b>
			Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,2538	R\$ 761,4000	100	SERINGA DESC 05ML S/AG BICO LS, DESCARPACK	UN		-
			Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2600	R\$ 780,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP SEM AG - SR, SR	CAIXA	SERINGA 5ML LUER SLIP CX/500UND SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	-
			Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 0,3350	R\$ 1.005,0000	1	SERINGA 05ML SEM AGULHA SLIP - PROCARE	CAIXA		-
			Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,3870	R\$ 1.161,0000	700	SERINGA 5ML S/AG SLIP CENTRAL C/700UN 990317, BD	CAIXA		-
			H M Borges	R\$ 0,4500	R\$ 1.350,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 5ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR	UND		-

9	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL SILICONIZADA Nº 14 COM VALVULA - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL ESTERIL SILICONIZADA Nº14; ESTERIL, COM VALVULA	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Avelar Medical Eireli	R\$ 0,6825	R\$ 238,8750	1	SONDA ASP.TRAQUEAL No14 - BIOSANI	UNIDADE		-
		Cirúrgica	R\$ 0,7700	R\$ 269,5000	100	well lead	PC	-	-

INTERMITENTE PARA PRESSÃO NEGATIVA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. UNIDADE		Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda									
Código: 8574											
<b>Quantidade:</b> 350 Unidade											
<b>Marcas</b> ACEITA											
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA											
<b>Justificativa</b>											
;1,e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.											
<b>Informações de Última Compra</b>											
<b>27/10/2022</b>											
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda									
<b>Marca:</b>	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.14 MEDSONDA, MEDSONDA		R\$ 0,9030	R\$ 316,0500	10	SONDA ASPIRACAO C/VAL 14FR C/10 SOLIDOR, SOLIDOR	CX				
<b>Preço Unitário:</b>	0,6500										
<b>Quantidade:</b>	500.0										
<b>21/10/2022</b>											
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	PM DOS REIS LTDA									
<b>Marca:</b>	SONDA ENDOTRAQUEAL ASPIRACAO PVC SEM VALVULA N14 4.7MMX50CM N/A N/A - REF. 266276, EMBRAMED		R\$ 1,1000	R\$ 385,0000	1	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA, FOYOMED	UND				
<b>Preço Unitário:</b>	1,3710										
<b>Quantidade:</b>	150.0										
<b>13/10/2022</b>											
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp									
<b>Marca:</b>	SONDA ENDOTRAQUEAL ASPIRACAO PVC SEM VALVULA N14 4.7MMX50CM N/A N/A - REF. 266276, EMBRAMED		R\$ 1,2079	R\$ 422,7650	20	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL EMBALAGEM PGC N 14 - REF. 361230, EMBRAMED	UN				
		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,2900	R\$ 451,5000	10	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.14	UN				

- Sonda de Aspiracao com Valvula - ANVISA: 10369460208 - NCM: 90183929 - Produto confeccionado em PVC macio e resistente. - Seu material e atoxico, apirogenico e transparente. - Sua ponta e arredonda e aberta, com dois furos laterais. - Possui uma codificacao por cores para identificacao de tamanho. - Embalada individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Produto de uso unico. - Latex-free. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/11/2022 09:21**

**Preço** 1,3710  
**Unitário:**  
**Quantidade:** 150.0

DMI Material  
 Medico  
 Hospitalar  
 Ltda

R\$ 1,3710 R\$ 479,8500

1

MEDSONDA,  
 MEDSONDA  
 SONDA  
 ENDOTRAQUEAL  
 ASPIRACAO PVC  
 SEM VALVULA  
 N14 UN  
 4.7MMX50CM  
 N/A N/A - REF.  
 266276,  
 EMBRAMED

-

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
PM DOS REIS LTDA	4	R\$ 8.681,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	1	R\$ 735,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	4	R\$ 5.319,2000
<b>Total:</b>	<b>9</b>	<b>R\$ 14.735,2000</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 14.735,2000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 9

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar